



Haemme projektiassistentti / -insinööri rakennuttamistehtäviin talonrakennus- ja korjaushankkeisiin pääkaupunkiseudulle

Sinun roolisi

Projektiassistenttina / -insinöörinä osallistut rakennushankkeiden läpiviennin vaiheisiin projektipäällikön tukena ja opastuksella. Esimerkkejä toimenkuvaan sisältyvistä tehtävistä:

- hankkeiden suunnittelun ohjaus, aikataulu- ja kustannusohjaus
- tarjouspyyntöasiakirjojen sekä sopimusten laatiminen
- suunnittelu- ja työmaakokouksiin osallistuminen ja pöytäkirjojen laatiminen
- projektipankkien ylläpito ja muu dokumentaation hallinta

Tämän lisäksi osallistut yrityksemme oman toiminnan kehittämiseen, laatusurantaan sekä viestinnän ja markkinoinnin tehtäviin.

Odotamme sinulta

Odotamme sinulta tehtävään soveltuvaa teknistä korkeakoulututkintoa (DI tai insinööri AMK). Voit olla opintojesi loppusuoralla tai äskettäin valmistunut. Olet valmis oppimaan työn ohella ja tuomaan omat tietosi ja taitosi rakentavasti toimintamme kehittämiseen. Sinulla on asiakaslähtöinen ajattelutapa, hyvät tiimityötaidot, kyky itsenäiseen työskentelyyn ja intohimoa kehittää omaa osaamistasi.

Päämäärämme on, että sinusta kehitty kokenut projektipäällikkö, joka tuntee ja kehittää toimintatapojamme kanssamme.

Omasta tilanteestasi ja edellytyksistäsi riippuen, olet valmis keskustelemaan osa-aikatyöstä.

Tarjoamme

Tarjoamme joustavat työjärjestelyt ja mahdollisuuden tutustua ja oppia rakennuttamistehtävät rakennushankkeiden kaikissa vaiheissa kokeneen projektipäällikön opastuksessa. Yrityksemme tukee ja kannustaa toimenkuvaan liittyvää lisäkoulutusta. Työkohteet ovat pääkaupunkiseudulla ja toimistomme hyvien yhteyksien päässä Haagassa. Autamme tarvittaessa kauempaa tulevia asunnon löytämisessä ja muutossa.

Odotamme yhteydenottoasi!

Lisätietoja antaa toimitusjohtaja Saara Kippo, saara.kippo@ahmagroup.com. Jos haluat lisätietoja puhelimitse, ilmoitathan yhteystietosi em. sähköpostiin.

Hakemus sähköpostilla osoitteeseen hakemukset@ahmagroup.com. Liitäthän mukaan CV:si

Ahma insinöörit Oy vuonna 2002 perustettu kotimainen, perheomisteinen ja riippumaton rakennuttajakonsulttitoimisto, joka on ollut rakentamassa Suomen suurimpia hankkeita, kuten Kittilän kultakaivosta, Vuosaaren satamaa ja Kehärataa. Toimintamme painottuu tällä hetkellä talorakennus- ja korjaushankkeisiin. Palvelemme sekä julkisia että yksityisiä asiakkaita ja toteutamme isojen hankkeiden lisäksi myös pienemmät projektit.